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PRECIO SYSTEMUTVECKLING AB (publ) 

 
KVARTALSRAPPORT 

       januari - mars 2010 
 

    DELÅRSRAPPORT 
      niomånadersperioden 
      juli 2009 – mars 2010 

 
• Fortsatt expansion – nytt rekord för antal anställda och 

omsättning! 
• Nettoomsättningen uppgick till 23,3 Mkr (20,7) och 

under niomånadersperioden 58,2 Mkr (52,6). 
• Rörelseresultatet blev 2,8 Mkr (3,0) och under 

niomånadersperioden 4,2 Mkr (5,9). 
• Resultat efter skatt blev 2,0 Mkr (2,3) och under 

niomånadersperioden 3,0 Mkr (4,7).  
• Vinst per aktie efter skatt blev 0,26 Kr (0,31) och under 

niomånadersperioden 0,40 Kr (0,63). 
• Framgångar i ramavtalsupphandlingar med bl a 

Trafikverket, Transportstyrelsen, Sjöfartsverket och 
Jordbruksverket 

• Microsoft Gold Certified Partner inom fyra områden 
återigen 

• Prognos för fjärde kvartalet och för hela 
räkenskapsåret 2009/2010 indikerar vinst. 

. 
 

 

 
 

 
 



 

VD har ordet 
 
Den sista mars var vi 80 medarbetare på Precio vilket innebär att vi är fler anställda än 
någonsin tidigare. Omsättningen var också den högsta hittills för ett enskilt kvartal. Målet 
är fortsatt expansion och att vi hittills åstadkommit det trots en mycket tuff marknad ger ett 
bra utgångsläge när konjunkturen vänder. Vi satsar vidare på att ta marknadsandelar, vi 
fortsätter anställa och har ett ökande anställningsbehov. T ex i Borlänge har vi på ett 
halvår dubblerat antalet medarbetare, men vi vill bli fler! Både där och på våra andra 
kontor. Omsättnings- och framför allt resultatökningar kommer inte riktigt i samma takt 
som antalet anställda ökar utan med en fördröjning. Tillväxten under verksamhetsårets 
första nio månader är 11 % och rörelsemarginalen är 7 %. Utfallet är en bit från våra 
långsiktiga mål som är en årlig tillväxt på 20 % med en rörelsemarginal på 10 %. 
Utvecklingen är dock positiv och vi är på väg i rätt riktning, men att nå ända fram till målen 
kommer att bli en mycket stor utmaning. Även om vi inte skulle nå ända fram viker vi inte 
från vår grundfilosofi att bli större genom en kontrollerad tillväxt.  
 
En förutsättning för tillväxt är tillströmningen av nya kunduppdrag. Då en stor andel av vår 
omsättning kommer från offentlig sektor innebär det att ramavtal är viktiga. Vi har här haft 
stor framgång under kvartalet och har, tillsammans med Nethouse, vunnit tre viktiga 
upphandlingar. Den största är med Trafikverket och Transportstyrelsen, men även 
ramavtalen med Sjöfartsverket och Jordbruksverket ger möjligheter att under 
avtalstiderna, som är 3 – 4 år inklusive optionsår, skapa intressanta affärer.   
 
Efterfrågan på våra tjänster har påverkats mer av upphandlingar och väntan på nya 
ramavtal än av den rådande lågkonjunkturen. Vi har dock märkt av konjunkturen på så sätt 
att en ökad priskonkurrens är tydlig. Vår utmaning är att fokusera på att specialistkunskap 
och spetskompetens ger kunderna hög kvalitet och affärsnytta.   
 
Vårt partnerskap med Microsoft är en strategisk framgångsfaktor. Precio var Guldsponsor 
till årets viktigaste IT-event i Sverige; Microsoft TechDays 2010 som gick av stapeln 23–24 
mars i Örebro. Vi deltog bl a med monter på utställningen, gav en unik föreläsning om 
nyheten Managed Service Engine, arrangerade tillsammans med Microsoft VIP-luncher 
med föredrag på vårt nya Örebrokontor som ligger i direkt anslutning till Conventum där 
TechDays 2010 ägde rum. Välbesökt och fantastiskt lyckat över hela linjen! 
Vi har också återigen kvalificerat oss som Microsoft Gold Certified Partner inom områdena 
Information Worker, Custom Development, SOA and Business Process och Business 
Intelligence. Detta är givetvis mycket glädjande och stärker vårt samarbete med Microsoft.  
 
Framtidsbedömningar är fortsatt svårt att göra. Det finns tecken som pekar på en 
återhämtning som ökande efterfrågan från våra industrikunder, men annat som pekar på 
fortsatt återhållsam efterfrågan. Det gör att jag har svårt att bedöma utvecklingen på 
längre sikt. Vi har lyckats väl i statliga upphandlingar under hösten. Nya viktiga 
ramavtalsupphandlingar återstår och vi hoppas att vårt starka erbjudande bedöms som 
tidigare men stora upphandlingar innebär både möjligheter och risker.  
 
 Örebro den 20 april 2010 
 
Per Melin 



 

Kvartalet och delåret i sammandrag 
Intäkterna uppgick till 23,3 Mkr (20,7) under kvartalet, vilket är en ökning med 
13 procent jämfört med samma period föregående år. Intäkterna uppgick till 
58,2 Mkr (52,6) under niomånadersperioden vilket var 11 procent högre än för 
motsvarande period förra året.  
 
Rörelseresultatet uppgick till 2,8 Mkr (3,0) under kvartalet, vilket är knappt 7 % 
lägre än under samma period förra året. Under niomånadersperioden blev 
rörelseresultatet 4,2 Mkr (5,9), en minskning med 29 procent.  
 
I rörelseresultatet för kvartalet ingår avskrivningar med totalt 0,3 Mkr (0,3). I 
rörelseresultatet för niomånadersperioden ingår avskrivningar med 0,8 Mkr 
(0,7) 
 
Resultatet efter finansnetto uppgick till 2,8 Mkr (3,1). För niomånadersperioden 
uppgår resultatet efter finansnetto till 4,2 Mkr (6,0). 
 
Resultat efter skatt uppgick till 2,0 Mkr (2,3). För niomånadersperioden uppgår 
resultat efter skatt 3,0 (4,7).  
 

Investeringar 
Investeringar har under kvartalet gjorts med 0,6 Mkr (0,1), och under 
niomånadersperioden med 0,8 Mkr (0,2) i materiella anläggningstillgångar. 
 

Likviditet, finansiell ställning 
Kassaflödet på koncernnivå blev under kvartalet 0,8 Mkr (2,7), under 
niomånadersperioden -3,2 Mkr (0,1). Kassaflödet har under niomånaders-
perioden påverkats av utdelning till aktieägarna med 3,7 Mkr.  
Likvida medel uppgick till 7,5 Mkr, jämfört med 10,7 Mkr vid räkenskapsårets 
början.  
Det egna kapitalet uppgick vid periodens slut till 66,6 Mkr, jämfört med 65,5 
Mkr vid utgången av mars 2009. Vid räkenskapsårets början var det egna 
kapitalet 67,3 Mkr. Soliditeten uppgick vid utgången av mars till 83 procent 
(86).  
 

PRECIOs aktie 
Precios B-aktie är listad på NASDAQ OMX First North Premier.  
 
Under förra kvartalet, den 18 december, genomfördes en sammanläggning av 
aktier där 25 aktier lades samman till 1 aktie. Orsaken till sammanläggningen 
är krav från NASDAQ OMX First North avseende värde per aktie vid listning. 
Efter sammanläggningen finns 7 423 741 aktier varav 20 000 A-aktier. 



 

Årsstämman den 22 oktober 2009 beslöt om ett bemyndigande för styrelsen att 
emittera upp till 800 000 B-aktier med avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt. 
 
Bolaget har föregående år emitterat teckningsoptioner med avvikelse från 
aktieägarnas företrädesrätt. Emissionen riktades till anställda inom Precio-
koncernen. 173 600 stycken av teckningsoptioner som emitterades ger de 
anställda fortsatt möjlighet att fram till och med den 31 mars 2014 teckna lika 
många B-aktier till en teckningskurs på 6,25 Kr.  
 
Remium är likviditetsgarant för Precios B-aktie. Remium är också bolagets 
Certified Adviser enligt NASDAQ OMX First Norths krav. 
 
 

Verksamheten 
Precio är specialister inom informationshantering och systemutveckling i 
Microsoft-miljö och är Microsoft Managed Partner.  
 
Precio är Microsoft Gold Certified Partner inom totalt fyra områden; 

• Information Worker Solutions, 
• Custom Development Solutions, 
• SOA and Business Process 
• Business Intelligence 

 
Precio har kontor i Borlänge, Eskilstuna, Göteborg, Stockholm och 
Örebro. 
 
Precios kunder återfinns främst bland inom den offentliga sektorn och 
bland större företag och organisationer. Mer än 65 % av omsättningen 
kommer från offentlig sektor och till största delen från statliga verk och 
myndigheter.  
 
Långsiktiga funktions- och systemförvaltningsåtaganden samt 
supportavtal utgör nära 40 % av omsättningen.  
 
 

Segment  
Verksamheten bedrivs som en rörelsegren och inom Sverige i sin helhet 
varför ingen rapportering för segment kan lämnas. 
 

Medarbetare och organisation 
Vid utgången av perioden var totalt 80 personer (72) anställda inom Precio-koncernen.  
  



 

Styrelse och ledning 
Vid årsstämman den 22 oktober 2009 omvaldes Joakim Alkman, Ove Larsson, Björn 
Pettersson, Kjell Sandin och Anders Tufvesson. Kjell Sandin valdes till styrelsens 
ordförande. Styrelsen var densamma vid delårets slut.  
 
Per Melin är bolagets verkställande direktör.  
 

Marknad och framtidsutsikter  
Vi har en stark marknadsposition inom området Informationstjänster. Vi är ett av de 
företag som levererat flest lösningar i Sverige på Microsofts plattform Sharepoint/MOSS. 
Vi är bland de första som levererar lösningar på den nya versionen Sharepoint 2010 i 
stora projekt. Vår långa och omfattande erfarenhet och våra konsulters kompetens gör att 
vi är en av de ledande svenska leverantörerna inom detta område.  
 
Även inom integrationsområdet är vi väl positionerade med djup kompetens och 
erfarenhet. Vi är specialister på att bygga integrationslösningar på Microsofts plattform 
BizTalk.  
 
Managed Services Engine, en ny spännande teknologi framtagen av Microsoft som 
handlar om hur man kan virtualisera tjänster, är ett annat område där vi ledande.   
 
En viktig del av vår leverans är långsiktiga funktions- och systemförvaltningsåtaganden 
med supportavtal samt djup specialistkompetens inom arkitektur, systemutveckling och de 
roller/tjänster som krävs inom dessa leveransområden.  
 
Precios kunder återfinns främst bland större organisationer bl a Statens Energimyndighet, 
Trafikverket, Transportstyrelsen, Socialstyrelsen, Läkemedelsverket, Försvarets Materielverk, 
Stockholms Stad, Universitetssjukhuset i Lund, AstraZeneca, Atlas Copco, V & S Absolut, 
Swedish Match, Vinnova, Botkyrka kommun, WSP, Vårdförbundet och IL Recycling finns bland 
de större kunderna. Offentlig sektor med framför allt statliga myndigheter och verk står för den 
största delen av omsättningen. 
 
 
  



 

Precios försäljning 1 juli 2009 – 31 mars 2010 fördelat på branscher: 
 

 
Precio har fortsatt en hög andel av försäljningen till offentlig sektor, 66 %, men under perioden 
har efterfrågan från privata företag inom såväl industrin som bank, finans & försäkring och 
övriga tjänstesektorn ökat. Det ger Precio en positiv syn på marknadsutvecklingen, men trots 
allt är det för tidigt att prata om vändning av konjunkturläget.  
 
Bolagets ledning bedömer att vinst kommer att redovisas för såväl det fjärde 
kvartalet som för räkenskapsår som sträcker sig till halvårsskiftet 2010. 
 

Risker och osäkerhetsfaktorer 
Precios väsentliga affärsrisker består av minskad efterfrågan på konsulttjänster och 
svårigheten att attrahera och behålla kompetent personal.  
 
Ingen förändring har skett vad gäller väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer sedan 
senast lämnad årsredovisning varför vi hänvisar till den redogörelse som lämnats där. 
 

Moderbolaget 
Moderbolagets omsättning under kvartalet uppgick till 23,3 Mkr (20,7), under 
niomånadersperioden var omsättningen 58,2 Mkr (52,6) varav 0,0 Mkr (0,0) 
utgörs av transaktioner med övriga koncernbolag.  
 
Resultatet efter finansnetto under delåret uppgick till 2,6 Mkr (2,6), under 
niomånadersperioden till 4,0 Mkr (4,0). 
 
 

Offentlig sektor 
66%

Tjänsteföretag 8%

Industri 9%

Bank finans & 
försäkring 4%

Energi 2%

Bygg och 
fastigheter 4%

Övrigt 7%



 

Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport har upprättats i överensstämmelse med IAS 34 och RFR 
2.2.  
 
 
 
Per Melin 
Verkställande direktör 
Precio Systemutveckling AB (publ) 
Org.nr. 556347-2926 

 
Rapporten har inte granskats av bolagets revisorer. 
 
Kommande rapporteringstillfällen 
Bokslutskommuniké:  31 augusti 2010 
Delårsrapport juli – september 2010: 21 oktober 2010 
 
Årsstämma för räkenskapsåret 1 juli 2009 – 30 juni 2010 hålls den 21 
oktober. Särskild kallelse utgår senare, i enlighet med bolagsordningen. 
  



 

 
Koncernens resultaträkning januari – mars 2010 i sammandrag, Tkr 

 jan-mars 2010 jan-mars 2009 
Intäkter 23 302 20 654 
Rörelsekostnader -20 519 -17 613 
Rörelseresultat 2 783 3 042 
Övrigt finansnetto -4 25 
Resultat efter finansiella poster 2 779 3 067 
Årets skatt -813 -740 
Resultat efter skatt 1 966 2 327 
 
Övrigt totalresultat 0 0 
 
Summa totalresultat för perioden 1 966 2 327 

 
 
 
 

Koncernens resultaträkning juli 2009 – mars 2010 i sammandrag, Tkr 
   juli 2009 –mars 2010 juli 2008–mars 2009 

Intäkter 58 223 52 636  
Rörelsekostnader -54 052 - 46 786 
Rörelseresultat 4 171 5 850 
Övrigt finansnetto -3 151 
Resultat efter finansiella poster 4 168 6 001 
Årets skatt -1 214 -1 339 
Resultat efter skatt 2 954 4 662 
 
Övrigt totalresultat 0 0 
 
Summa totalresultat för perioden 2 954 4 662 

 
 
 
 
 
 

  



 

 

Koncernens balansräkning i sammandrag, Tkr 
 2010-03-31 2009-03-31 2009-06-30                
Tillgångar    
Anläggningstillgångar 48 452 49 563 49 686 
Omsättningstillgångar 24 633 22 014 22 961 
Kassa och bank 7 498 4 774 10 735 
    

Summa tillgångar 80 583 76 351 83 382 
    
Eget kapital och skulder    
Eget kapital 66 606 65 519 67 278 
Avsättningar och långfristiga skulder 806 89 1 003 
Kortfristiga skulder 13 171 10 743 15 101 
    
Summa eget kapital och skulder 80 583 76 351 83 382 
 
    

Förändring av eget kapital juli 2008 - mars 2009, Tkr 

 
 
Förändring av eget kapital juli 2009 – mars 2010, Tkr 

 
 
 
 
 
 
 
 

Koncernen Aktie- 
kapital 

Övrigt tillskjutet 
kapital 

Upparbetade 
vinster 

Summa 

IB juli 2008 9 280 39 715 15 574 64 569 
Periodens totalresultat 0 0 4 662 4 662 
Utdelning 0 0 -3 712 - 3 712 
UB mars 2009 9 280 39 715 16 524 65 519 

Koncernen Aktie- 
kapital 

Övrigt tillskjutet 
kapital 

Balanserat 
resultat 

Summa 

IB juli 2009 9 280 39 744 18 254 67 278 
Periodens totalresultat 0 0 2 954 2 954 
Utdelning 0 0 -3 712 -3 712 
Incitamentsprogram 0 86 0 86 
UB mars 2010 9 280 39 830 17 496 66 606 



 

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag, Tkr 

 
*) Vinst per aktie, kr = Årets resultat före skatt / Antal aktier 
    Vinst per aktie efter skatt, kr = Årets resultat efter skatt / Antal aktier 
    Eget kapital per aktier, kr = Eget kapital / Antal aktier 
 

 
 
 

 juli 2009–mars 2010 juli 2008–mars 2009 

   
Kassaflöde löpande verksamhet 5 057 6 654 
Förändring i rörelsekapital -3 602 -2 695 
Kassaflöde från investeringsverksamheten -755 -154 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -3 937 -3 712 

Förändring likvida medel -3 237 93 
Likvida medel vid årets början 10 735 4 681 
Likvida medel vid periodens slut 7 498 4 774 
     

Nyckeltal 2010-03-31 
 

2009-03-31 
Soliditet 82,6%  85,8% 
Kassalikviditet 243,9%  249,3% 
Räntabilitet på totalt kapital 6,8%  10,6% 
Räntabilitet på sysselsatt kapital 8,2%  12,3% 
Räntabilitet på eget kapital efter skatt 5,9%  9,6% 
Rörelsemarginal, hela perioden  7,2%  11,1% 
Rörelsemarginal, kvartalet 11,9%  14,7% 
Antal anställda vid kvartalets slut 80  72 
    
    
Data per aktie 2010-03-31  2009-03-31 
    
Antal aktier  7 423 741  7 423 740 
Genomsnittligt antal aktier, perioden juli – mars (9 m) 7 423 741  7 423 740 
Genomsnittligt antal aktier, perioden jan - mars (3 m) 7 423 741  7 423 740 
Vinst per aktie, kr *) 0,56  0,81 
Vinst per aktie efter skatt, kr *) 0,40  0,63 
Vinst per aktie efter skatt kvartalet, kr *) 0,26  0,31 
Eget kapital per aktie, kr *) 8,97  8,83 



 

Moderbolagets resultaträkning januari – mars 2010 i sammandrag, Tkr  
 jan-mars 2010 jan-mars 2009 

Intäkter 23 300 20 650 
Rörelsekostnader -20 937 -18 056 
Rörelseresultat 2 363 2 594 
Övrigt finansnetto 4 25 
Resultat efter finansiella poster 2 367 2 619 
Årets skatt -813 -740 
Resultat efter skatt 1 544 1 879 

 
Moderbolagets resultaträkning juli 2009 – mars 2010 i sammandrag, Tkr  

 juli 2009-mars 2010 juli 2008-mars 2009 
Intäkter 58 181 52 629 
Rörelsekostnader -55 301 -48 770 
Rörelseresultat 2 880 3 859 
Övrigt finansnetto 21 151 
Resultat efter finansiella poster 2 901 4 010 
Årets skatt -1 214 -1 339 
Resultat efter skatt 1 687 2 671 

 

Moderbolagets balansräkning i sammandrag, Tkr 
 2010-03-31 2009-03-31 2009-06-30 

Tillgångar               
Anläggningstillgångar 32 746 36 752 35 098 
Omsättningstillgångar 24 596 21 974 22 916 
Kassa och bank 6 988 4 315 10 268 

Summa tillgångar 64 330 63 041 68 282 
   Eget kapital och skulder    

Eget kapital 51 248 51 748 53 274 
   Obeskattade reserver 5 316 5 

Kortfristiga skulder 13 077 10 977 15 003 
Summa eget kapital och skulder 64 330 63 041 68 282 



 

 Förändring av eget kapital juli 2008 - mars 2009, Tkr 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Förändring av eget kapital juli 2009 - mars 2010, Tkr 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Moderbolagets kassaflödesanalys i sammandrag, Tkr 
 juli 2009–mars 2010 juli 2008–mars 2009 
   
Kassaflöde löpande verksamhet 4 794 6 652 
Förändring i rörelsekapital -3 607 -2 699 
Kassaflöde från investeringsverksamheten -755 -154 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -3 712 -3 712 

Förändring likvida medel -3 280 87 
Likvida medel vid årets början 10 268 4 228 
Likvida medel vid periodens slut 6 988 4 315 
 
 
 
 

Moderbolag Aktie-      
kapital    

Reserv
-fond 

Överkurs-      
fond 

Bal. 
vinst 

 
Årets res. 

 
Summa 

IB juli 2008 9 280 38 596 893 0 4 020 52 789 
Överföring fg års res. 0 0 0 4 020 -4 020 0 
Utdelning 0 0 0 -3 712 0 - 3 712 
Periodens resultat 0 0 0 0 2 671 28 
UB mars 2009 9 280 38 596 893 308 2 671 51 748 

Moderbolag Aktie- 
kapital    

Reserv-   
  fond 

Överkurs-
fond 

Balanserad 
vinst 

Årets 
resultat 

Summa 

IB juli 2009 9 280 38 596 893 308 4 196 53 273 
Överf fg års res. 0 0 0 4 020 -4 196 0 
Utdelning 0 0 0 -3 712 0 -3 712 
Periodens resultat 0 0 0 0 1 687 1 687 
UB mars 2010 9 280 38 596 893 792 1 687 51 248 
       
      
      


